Processo Seletivo: DOUTORADO EM FILOSOFIA/PPGFIL/CCHLA - NATAL - DOUTORADO

Edital: EDITAL_n® 02/2023_Doutorado_PPGFIL

Etapa 2: Analise de Projetos

Numero de Inscrigédo
182680
182833
183126
183133
183265
183267
183275
183322
183327
183366
183370
183371
183376
183379
183383
183391
183392
183394
183396
183407
183410
183412
183413
183415
183418
183419
183426

Resultado
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO

Situacao
DESCLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO



MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGCAO E FOLHA DE ASSINATURAS
CONTRATOS

Emitido em 22/05/2023

COMISSAO EXAMINADORA N°5/2023 - PPGFIL/CCHLA (13.24)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 22/05/2023 11:11)
DAX FONSECA MORAES PAESNASCIMENTO
COORDENADOR DE POS-GRADUAGAO - TITULAR
PPGFIL/CCHLA (13.24)

Matricula: ###9304#7

Visualize o documento original em https:/sipac.ufrn.br/documentos/ informando seu nimero: 5, ano: 2023, tipo:
COMISSAO EXAMINADORA, data de emissdo: 22/05/2023 e o c6digo de verificacdo: 82809705¢7


https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

