

Processo Seletivo: DOUTORADO EM FILOSOFIA/PPGFIL/CCHLA - NATAL - DOUTORADO
Edital: EDITAL_nº 02/2023_Doutorado_PPGFIL

Etapa 2: Análise de Projetos

Número de Inscrição	Resultado	Situação
182680	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
182833	APROVADO	CLASSIFICADO
183126	APROVADO	CLASSIFICADO
183133	APROVADO	CLASSIFICADO
183265	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183267	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183275	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183322	APROVADO	CLASSIFICADO
183327	APROVADO	CLASSIFICADO
183366	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183370	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183371	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183376	APROVADO	CLASSIFICADO
183379	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183383	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183391	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183392	APROVADO	CLASSIFICADO
183394	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183396	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183407	APROVADO	CLASSIFICADO
183410	APROVADO	CLASSIFICADO
183412	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183413	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183415	APROVADO	CLASSIFICADO
183418	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183419	REPROVADO	DESCLASSIFICADO
183426	REPROVADO	DESCLASSIFICADO



Emitido em 22/05/2023

COMISSÃO EXAMINADORA N° 5/2023 - PPGFIL/CCHLA (13.24)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 22/05/2023 11:11)
DAX FONSECA MORAES PAES NASCIMENTO
COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR
PPGFIL/CCHLA (13.24)
Matrícula: ####930#7

Visualize o documento original em <https://sipac.ufrn.br/documentos/> informando seu número: **5**, ano: **2023**, tipo: **COMISSÃO EXAMINADORA**, data de emissão: **22/05/2023** e o código de verificação: **82809705c7**